Bras Suspension

PEUGEOT 508 SW
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Numero

Référence
Fare

4378

4379

4747

RS021

TR728

TR729

Famille
Suspension, bras

de liaison

Rotule de
suspension

Suspension, bras
de liaison

Rotule de
suspension

critére
Coté d'assemblage:centre; Diamétre intérieur [mm]:14; Diamétre extérieur
[mm]:56; poids:320;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:18; Diameétre extérieur [Mmm]:62; poids:325;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; poids:550;


https://www.piecesautos.tn

	Bras Suspension
	© www.piecesautos.tn

