

## **Bras Suspension**

PEUGEOT 508 SW

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
0	4378	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:centre; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:56; poids:320;
0	4379	Rotule de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
0	4747	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:18; Diamètre extérieur [mm]:62; poids:325;
0	RS021	Rotule de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:550;
0	TR728		
0	TR729		